
Page 1

اغسطس 6, 2024 22:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/27 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

الحكمه للمقاولات الانشائية

الحكمه للمقاولات الانشائية

مؤسسة سميح ابو شيخه  للمقاولات

شركة احمد المرايات وشركاه

شركة عبد المالك بني نصر وشريكته

الجواوده للمقاولات الانشائية

مؤسسة نيدين للهندسة و المقاولات

مكتب النفله للمقاولات

ربوع الخليل للمقاولات

مؤسسة وليد الحسان للمقاولات الانشائيه

شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشائية

مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشائية

مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشائية

شركة حسين خصاونه وشركاه

شركة حسين خصاونه وشركاه

مؤسسة البعد التنموي للمقاولات الانشائيه

شركة ثابت محمد علي الجعار وشريكته

مؤسسة يزيد فراس مومني للمقاولات الانش

رواسي الاردن للمقاولات

شركة مراد درباس و عبد الله العماري

اعمدة السلام للمقاولات الانشائية

مؤسسة حسان القضاه للمقاولات الانشائية

يوسف شعبان للمقاولات الانشائية 

يوسف شعبان للمقاولات الانشائية 

شركة احمد محمد الصالحي وشركاه

شركة احمد محمد الصالحي وشركاه

محمد سعدي محمد برغش

شركة احمد محمد الصالحي وشركاه

سالم عوده عبدالمجيد ابو زيد

شركة احمد علي نمر وشريكه

وفيقه عمر عبد الرؤوف الدباغ

محمود فتحي محمد العجالين

شركة احمد علي نمر وشريكه

شركة رجا الحسان وشريكته

شركة فهمي عبد النبي وشركاه

البنك الاسلامي الاردني/فراس عمر نمروطي

تيسير محمد حسني صلاح

تحسين محمد حسني صلاح

وائل يعقوب سعيد ابو الشعر

عز الدين ماجد حلمي ابو اربيله

صندوق الحج المستفيد جاسر رياض علي رو

شركة تمكين للتأجير التمويلي/شركة نيودلهي

نجاح صبري اسماعيل ابو طر

فيصل محمود ابو عواد

شركة النور المضيء للاسكان

شركة فهمي عبد النبي وشركاه

ثامر مصطفى نجيب سعيد شريح 

محمد راشد رشد الحديد

حسام محمود موسى عدية

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1026

1026

1053

3424

3503

4075

4357

4517

4688

4997

5078

5331

5331

5331

5385

5385

5855

6108

6149

6199

6280

6320

6358

6395

6395

مساحة 
المشروع

2,446       

1,900       

258         

55          

5,000       

400         

204         

204         

2,359       

1,590       

150         

157         

281         

280         

657         

990         

1,540       

1,568       

306         

158         

2,206       

1,806       

842         

500         

593         

رسوم بـدل
 الاتعاب

489.200 

380.000 

12.900 

2.750 

1,000.000 

20.000 

10.200 

10.200 

471.800 

318.000 

7.500 

7.850 

14.050 

14.000 

65.700 

99.000 

308.000 

313.600 

15.300 

7.900 

441.200 

361.200 

84.200 

25.000 

59.300 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

11,410      

11,410      

10,048      

18,436      

42,907      

4,331       

5,567       

3,952       

22,601      

11,769      

8,471       

3,094       

3,094       

3,094       

20,724      

20,724      

5,747       

10,562      

3,800       

3,536       

22,544      

10,685      

2,785       

6,199       

6,199       

مجموع المساحات
القائمة 

10,560      

10,560      

2,972       

5,568       

18,907      

2,304       

2,646       

2,602       

10,374      

1,590       

1,807       

2,586       

2,586       

2,586       

8,014       

8,014       

1,871       

3,980       

2,372       

1,720       

10,427      

5,280       

842         

4,849       

4,849       

مجموع المساحات
2024

10,560      

10,560      

2,972       

5,568       

18,907      

2,304       

2,646       

2,602       

10,374      

1,590       

1,807       

2,586       

2,586       

2,586       

8,014       

8,014       

1,871       

3,980       

2,372       

1,720       

10,427      

5,280       

842         

4,849       

4,849       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

80.00  

80.00  

22.52  

42.18  

78.78  

69.82  

80.18  

78.85  

78.59  

12.05  

13.69  

78.36  

78.36  

78.36  

60.71  

60.71  

28.35  

60.30  

71.88  

52.12  

78.99  

80.00  

12.76  

73.47  

73.47  

تسلسل العطاء

3072119

3072121

3072106

3072120

3072112

3072129

3072107

3072123

3072130

3072108

3072110

3072124

3072125

3072127

3072122

3072126

3072103

3072117

3072100

3072101

3072102

3072111

3072116

3072128

3072131



Page 2

اغسطس 6, 2024 22:3 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/05/27 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة نسرين عبد الفتاح المغير و شريكها

شركة احمد النمرات و شركائه

مؤسسة مجد معايعه للمقاولات الانشائية

نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية

شركة الاحجار الكريمة للمقاولات ذ.م.م.

يوسف محمود موسى عدية وشريكه

شركة تملك للتأجير التمويلي / شركة احمد ا

اشرف موسى ضيف الله سهاونه

صبحي عبدالفتاح العراكزه

سالم عوده عبدالمجيد ابو زيد 

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

رقـــم 
العضـويـة

6462

6477

6481

6523

6542

مساحة 
المشروع

638         

3,801       

68          

759         

3,918       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       35,634.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

63.800 

760.200 

3.400 

75.900 

783.600 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       6,225.750

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

17,656      

16,626      

6,634       

4,975       

19,557      

مجموع المساحات
القائمة 

10,170      

10,558      

5,216       

5,021       

8,935       

مجموع المساحات
2024

10,170      

10,558      

5,216       

5,021       

8,935       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

77.05  

79.98  

79.03  

76.08  

67.69  

 م2

               0.175 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3072109

3072114

3072115

3072105

3072113


