## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/05/27

اغسطس 6, 2024 2:32 م

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــم المالــك	تـصنـيـف المقــاول	اســــم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
2024											
80.00	489.200	10,560	10,560	11,410	2,446	شركة احمد محمد الصالحي وشركاه	4 / انشاء ابنية	الحكمه للمقاولات الانشانية	3072119	1026	1
80.00	380.000	10,560	10,560	11,410	1,900	شركة احمد محمد الصالحي وشركاه	4 / انشاء ابنية	الحكمه للمقاولات الانشائية	3072121	1026	2
22.52	12.900	2,972	2,972	10,048	258	محمد سعدي محمد برغش	4 / انشاء ابنية	مؤسسة سميح ابو شيخه للمقاولات	3072106	1053	3
42.18	2.750	5,568	5,568	18,436	55	شركة احمد محمد الصالحي وشركاه	4 / انشاء ابنية	شركة احمد المرايات وشركاه	3072120	3424	4
78.78	1,000.000	18,907	18,907	42,907	5,000	سالم عوده عبدالمجيد ابو زيد	3 / انشاء ابنية	شركة عبد المالك بني نصر وشريكته	3072112	3503	5
69.82	20.000	2,304	2,304	4,331	400	شركة احمد علي نمر وشريكه	6 / اشغال عامة	الجواوده للمقاولات الانشائية	3072129	4075	6
80.18	10.200	2,646	2,646	5,567	204	وفيقه عمر عبد الرؤوف الدباغ	6 / اشغال عامة	مؤسسة نيدين للهندسة و المقاولات	3072107	4357	7
78.85	10.200	2,602	2,602	3,952	204	محمود فتحي محمد العجالين	6 / اشغال عامة	مكتب النفله للمقاولات	3072123	4517	8
78.59	471.800	10,374	10,374	22,601	2,359	شركة احمد علي نمر وشريكه	4 / انشاء ابنية	ربوع الخليل للمقاولات	3072130	4688	9
12.05	318.000	1,590	1,590	11,769	1,590	شركة رجا الحسان وشريكته	4/انشاء ابنية	مؤسسة وليد الحسان للمقاولات الانشائيه	3072108	4997	10
13.69	7.500	1,807	1,807	8,471	150	شركة فهمي عبد النبي وشركاه	4/انشاء ابنية	شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائية ذمم م	3072110	5078	11
78.36	7.850	2,586	2,586	3,094	157	البنك الاسلامي الاردني/فراس عمر نمروطي	6/اشغال عامة	مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشانية	3072124	5331	12
78.36	14.050	2,586	2,586	3,094	281	تيسير محمد حسني صلاح	6/اشغال عامة	مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشانية	3072125	5331	13
78.36	14.000	2,586	2,586	3,094	280	تحسين محمد حسني صلاح	6/اشغال عامة	مؤسسة ايمن الشامي للمقاولات الانشانية	3072127	5331	14
60.71	65.700	8,014	8,014	20,724	657	وانل يعقوب سعيد ابو الشعر	4 / انشاء ابنية	شركة حسين خصاونه وشركاه	3072122	5385	15
60.71	99.000	8,014	8,014	20,724	990	عز الدين ماجد حلمي ابو اربيله	4 / انشاء ابنية	شركة حسين خصاونه وشركاه	3072126	5385	16
28.35	308.000	1,871	1,871	5,747	1,540	صندوق الحج المستفيد جاسر رياض على رو	5 / انشاء ابنية	مؤسسة البعد التنموي للمقاولات الانشائيه	3072103	5855	17
60.30	313.600	3,980	3,980	10,562	1,568	شركة تمكين للتأجير التمويلي اشركة نيودلهم	5 / انشاء ابنية	شركة ثابت محمد علي الجعار وشريكته	3072117	6108	18
71.88	15.300	2,372	2,372	3,800	306	نجاح صبري اسماعيل ابو طر	6 / اشغال عامة	مؤسسة يزيد فراس مومنى للمقاولات الانش	3072100	6149	19
52.12	7.900	1,720	1,720	3,536	158	فيصل محمود ابو عواد	6 / اشغال عامة	رواسي الاردن للمقاولات	3072101	6199	20
78.99	441.200	10,427	10,427	22,544	2,206	شركة النور المضيء للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة مراد درباس و عبد الله العماري	3072102	6280	21
80.00	361.200	5,280	5,280	10,685	1,806	شركة فهمي عبد النبي وشركاه	5 / انشاء ابنية	اعمدة السلام للمقاولات الانشانية	3072111	6320	22
12.76	84.200	842	842	2,785	842	تامر مصطفى نجيب سعيد شريح	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان القضاه للمقاولات الانشائية	3072116	6358	23
73.47	25.000	4,849	4,849	6,199	500	محمد راشد رشد الحديد	5 / انشاء ابنية	يوسف شعبان للمقاولات الانشائية	3072128	6395	24
73.47	59.300	4,849	4,849	6,199	593	حسام محمود موسى عدية	5 / انشاء ابنية	يوسف شعبان للمقاولات الانشائية	3072131	6395	25

## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/05/27

اغسطس 6, 2024 22:3 م

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	إســــم المالـــك	ت <u>صني</u> ف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضوية	
77.05	63.800	10,170	10,170	17,656	638	يوسف محمود موسى عدية وشريكه	4 / انشاء ابنية	شركة نسرين عبد الفتاح المغير و شريكها	3072109	6462	26
79.98	760.200	10,558	10,558	16,626	3,801	شركة تملك للتأجير التمويلي / شركة احمد ا	4 / انشاء ابنية	شركة احمد النمرات و شركانه	3072114	6477	27
79.03	3.400	5,216	5,216	6,634	68	اشرف موسى ضيف الله سهاونه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة مجد معايعه للمقاولات الانشائية	3072115	6481	28
76.08	75.900	5,021	5,021	4,975	759	صبحي عبدالفتاح العراكزه	5 / انشاء ابنية	نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية	3072105	6523	29
67.69	783.600	8,935	8,935	19,557	3,918	سالم عوده عبدالمجيد ابو زيد	4 / انشاء ابنية	شركة الاحجار الكريمة للمقاولات ذ.م.م.	3072113	6542	30

35,634.000م2	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
6,225.750 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.175 دينار	معدل بدل الاتعاب